
 

 

 
                                        

      

 
 

     

 

  

 

  

  

 

 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

   

 

 

月 火 水 木 金 

 

 

１ 

 

２ 

 

３ 

 

４ 

  

７ 

園庭開放 

８ 

園庭開放 

９ 

園庭開放 

１０ 

自由活動 

１１ 

自由活動 

１４ 

初参加デー 

１５ 

自由活動 

１６ 

助産師の 

エール 

１７ 

お誕生会 

１８ 

避難訓練 

２１ 

自由活動 

２２ 

自由活動 

２３ 

自由活動 

２４ 

親子ヨガ 

２５ 

こいのぼり

製 🎏 作 

２８ 

初参加デー 

２９ 

 

３０ 

自由活動 

 

 

 

 

 

 

子育て相談広場 (要予約)Tel：098-973-6645   

水曜日の午後、保育士による子育て相談を受け付けていま

す。お気軽にご相談ください。 時間：13時半～15時 

 

 

子育て支援センターは、親子の遊び場、子育て中の方との出会いの場、

お話の場として、親子で自由にご利用できます。いっしょに楽しい時間

を過ごしませんか。ぜひお気軽に遊びにいらして下さい(^∀^)ノ✿ 

 

旅立ちの春を迎え、暖かい日差しを感じるようになりました。色とりどりの花

も咲き始め、新しい一年のスタートです。にこにこ広場はみなさんに出会える

ことを心待ちにしながら、春支度をして元気に過ごしていきます♬ 

 

百合が丘保育園子育て支援センター 

に こ に こ 広 場 

 

社会福祉法人 みのり福祉会 

百合が丘保育園 

子育て支援センターにこにこ広場 

住所 うるま市字大田 757 

TEL 098－973－6645 

園長 金城百合子 

担当 澤岻・森根・糸洲 

 

公 印 

省 略 

♕ ４月生まれの 

お友だちへ ♕ 
 

お誕生カードが希望者

のみ購入できます。 

カード代金￥３００ 

４月２３日(水)迄受付

可。写真・手形をとった

後約一週間後の受渡で

す♪詳細は担当迄♬ 

出前支援とは…地域の皆さんへ子育

て支援センターを紹介する出前子育て支援

活動です。うるみんにて行われている 1 歳

半児健診・2歳児歯科検診に出向きます。 

 

助 産 師 の エ ー ル 
 

助産師さんとの産前産後サポート 

交流会“でまえ♡だいすき” 
 

日程：４月 １６日（水） 

時間：９時半～１１時半 

場所：にこにこ広場  

参加費：無料・母子手帳持参 
 

対象：マタニティママ、ママと赤ち

ゃん(６ヶ月以内)と付き添いの方 

小さな赤ちゃんの安全のため、他

のお子さんはご参加できません。 

親 子 ヨ ガ 
日程：４月 ２４日（木） 

場所：にこにこ広場 

講師：具志堅 温美 

時間：１０時半～１１時半 

対象：２ヶ月～未就学児 

持ち物：（あれば）ヨガマット 

動きやすい服装 

水分補給用ドリンク 
 

定員になり次第締め切らせて頂きます。 

申込受付４月１０日(木)スタート(７組予定) 

 

～ ご利用のまえに ～ 

館内入口にて来所される同

伴者、お子さんの検温をし

ていただき３７．５度以上

の発熱やカゼ症状のある場

合は施設内の立入りをお断

りさせていただきます。 

ご理解とご協力を賜り誠に

ありがとうございます☻ 

 

※午後：出前支援 

※午後：園庭開放週間２１日 (月 )～２５日 (金 )迄 

お 誕 生 会 
 

日程：４月 １７日（木） 

時間：１０時～ 

場所：園内２階ホール 

参加費：無料 

 

🌷🌸🌷 🌸🌷🌸

 

 

※午後：出前支援 

こ い の ぼ り 製 作 
 

日時：４月 ２５日（金） 

時間：１０時・１１時 

（各４５分間) 

場所：にこにこ広場  

参加費：無料 
 

『 ―画用紙で作る― こいのぼり🎏 』 
  

 

※事前に申込みをお願いします。 

定員になり次第締め切らせて頂きます。 

申込受付４月１０日(木)スタート(１０組予定) 

 
 

初 参 加 デ ー 
 

ご利用対象者：新規利用者の方 
 

初めてにこにこ広場に来所される方

へ、センター利用の手続きやご案内を

致します。どうぞお気軽にお越しくだ

さい。尚、当日は新規利用者の方のみ

のご来訪をお待ちしております。既存

利用者の方はご遠慮下さいますよう

お願い申し上げます。🌷🌷🌷🌷 

 

 


